
Zasedání rady města  

 Číslo:             15/2023 
 Datum:          12. 04. 2023  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 
Rada města  b e r e   n a  v ě d o m í  : 

 

1. Zápis č. 3/2023 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 04. 04. 2023 
2. Informace jednatele společnosti ZEVYP s.r.o., Kladruby Ing. Radka Jurčíka ve věci činnosti této 

společnosti a záměru dalšího rozvoje společnosti 
 

Rada města   s ch v a l u j e: 

 

1. Cenovou nabídku a následné objednání zateplení stropu (podlahy bytu nad vchodem) v Zadní 
ulici č.p. 355 a 356 v Kladrubech za cenu 69.245,43 Kč bez DPH. Zhotovitel – MPA stavební 
spol. s.r.o., Na Vinici 1333, Stříbro 349 01, IČ 25226801 

2. Výměnu bytů v DPS mezi stávajícími nájemníky. M. M. (nyní byt 2+1) za menší byt S. J. (nyní 
byt 1+0) 

3. Uzavření Smlouvy o poskytování software mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, 
Kladruby 349 61, IČ 00259888 a poskytovatelem – O.K.-Soft Sokolov s.r.o., Tyršova 695, Jirkov 
431 11, IČ 04618394 za cenu 921,- Kč/měsíc včetně DPH 

4. Vydání povolení k užívání veřejného prostranství před Restaurací U Koruny za účelem 
umístění stolů a lavic na dobu od 01. 05. 2023 do 30. 09. 2023 za stejných podmínek jako 
v uplynulém roce.  Žadatel – Petr Hilf, Zadní 301, Kladruby 349 61, IČ 63548046 

5. Zábor chodníku před domem na náměstí Republiky č.p. 30, Kladruby (část p.p.č. 2010/5 
o výměře cca 16 m2 v k.ú. Kladruby u Stříbra) za účelem postavení lešení kvůli opravě fasády 
v termínu od 17. 04. 2023 – 17. 06. 2023. Žadatel – J. a H. Z., Kladruby s tím, že případné 
škody na chodníku budou odstraněny 

6. Uzavření Smlouvy o zajišťování servisu IT na Městském úřadě Kladruby, v MŠ, ZŠ a v RMK 
mezi objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 
a zhotovitelem – KETNET s.r.o., Vilémovská 1602, Tachov 347 01, IČ 26330326 za cenu 
8.500,- Kč/měsíc 

 

Rada města  d o p o r u č u j e : 

 

1. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Kladruby, náměstí 
Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem 
400 01, IČ 27295567. Investor – ZIKOSTAV s.r.o., Plzeňská 41, Horní Sekyřany, 330 24, 
IČ 26361108. Dotčený pozemek p.č. 2062/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra, rozsah věcného 
břemene 7,28 m2. Výše jednorázové úhrady 2.000,- Kč + DPH 

2. ZM schválit Rozpočtové opatření č. 1/2023 
3. ZM neschválit odprodej pozemku p.č. 1545/2 v k.ú. Brod u Stříbra o výměře 1042 m2. 

Žadatelé - Jiří a Lenka Laiblovi, Na Perkách 595, Líně 330 21 
4. ZM schválit investiční záměr na umístění, realizaci a financování sochy sv. Jana 

Nepomuckého. O umístění sochy již bylo jednáno se zástupci Národního památkového úřadu, 
předběžný souhlas v prostoru u altánu na Pozorce, část p.p.č. 231/11 v k.ú. Pozorka u 
Kladrub. Předběžný příslib fyzické osoby na poskytnutí finančního daru ve výši 200.000,- Kč 
 

 

 

 



Rada města  n e s ch v a l u j e : 

 

1. Žádost o zpevnění pozemku p.č. v k.ú. Milevo. Jedná se o pozemek pod rybníkem na návsi 
vedle místní asfaltové komunikace v obci Milevo. Žadatelé: R., Milevo a L., Milevo  

2. Pronájem pozemku p.č. 1545/2 v k.ú. Brod u Stříbra o výměře 1042 m2.  Žadatelé – J. a L. L., 
Líně 
 

Rada města j m e n u j e :  

 

1. 2 členy určené zřizovatelem do komise pro konkursní řízení na obsazení místa ředitele ZŠ 
Kladruby: 
- Hanu Floriánovou, starostku města Kladruby 
- Matěje Havránka, místostarostu města Kladruby 

 

 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 12. 04. 2023 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


